
Föreningsbrev  29 november

Vinterhälsningar från förbundet

Snart kliver vi in i december månad och med bara en dryg månad kvar av året är det är mycket som ska
hinnas med. Förbundsstyrelsen har haft planeringsdagar i november där mycket fokus låg på att
sammanställa ett stadgeförslag efter tidigare dialog med lokalföreningarna. 

Vi kan glädjande konstatera att vi fortsatt ser en ökad förfrågan från bland annat myndigheter, media
och allmänheten om Demensförbundets hållning i olika frågor. Det är tydligt att man värdesätter den
kunskap som finns inom förbundet. 

Under hösten har föbundet producerat och sänt ett antal webbinarier i aktuella ämnen med intressanta
gäster. Genom åren har en mängd webbinarier spelats in om allt från kommunikation vid
demenssjukdom, minnesutredning hemifrån till läkemedel mot Alzheimers sjukdom och du kan se
dem alla på Demensförbundets egen YouTube-kanal. Klicka här för att komma till YouTube-kanalen.  

Årets sista webbinarium sänds på onsdag 4 december kl 18 och handlar om det utmanande
anhörigskapet. Inbjudan bifogas. Ett tips är att samlas i lokalföreningen och se på ett webbinarium
tillsamman, kanske i samband med ett medlemsmöte. 

Förberedelser för den kommande kongressen forsätter, läs mer om det nedan.

Som vi har nämnt tidigare har vi en inplanerad julkampanj för Demensfonden och ni kan läsa mer om
den här nedan. 

Vi önskar er alla en fin adventshelg och inledning på december!
 

Kongressen

Arbetet med kongressen har påbörjats och nu
har vi samlat information på förbundets
webbplats.

Här finns bland annat viktiga datum att hålla
koll på, nomineringsförfarandet, tips på hur er

https://www.youtube.com/channel/UCesPntwNxdl_CQNnFNbhSmg


lokalförening kan förbereda er inför
kongressen, information om hur man skriver en
motion. Sidan uppdateras löpande så håll
utikik efter aktuell information.

Klicka här för att komma till kongressinfon på
vår hemsida

Annonsbidrag och jubileumsbidrag

Om er demensförening har haft annonskostnader i år, glöm inte att ansöka om annonsbidrag
genom att fylla i blanketten annonsbidrag som ni hittar på intranätet under fliken 
föreningsguiden/blanketter. Tänk på att det är viktigt att ni bifogar annonsfakturan samt bankkvitto
på att fakturan är betald.

Förbundet ger även lokala demensföreningar som firar jubileum ett jubileumsbidrag. Är ni osäkra
på om er förening fyller jämt - hör av er till förbundskonsulenterna Anette Svensson och Laila
Eriksson.

Hälsningar Anette och Laila, förbundskonsulenter

Årets julkampanj

Förbundet har bokat in en julkampanj för
Demensfonden med budskapet "Låt fler
minnas sina nära och kära". Kampanjen
består av följande mediamix:

Radiospottar i kanalerna Mix Megapol,
Rockklassiker och NRJ i Stockholm
under vecka 51 samt Rix FM i Göteborg
och Malmö under vecka 51 och 51.
Helsidor i Expressen Riks den 7, 14
och 21/12.
Helsidor i TV-magasinet TV14 den 7
och 21/12.
Bannerannonsering på startsidorna på
dn.se samt expressen.se under vecka
50+51.
Annonser i SPF Seniorernas-, SKPF
Pensionärernas och PROs
medlemstidningar.
Annonser i ett antal seniorbilagor.

NYHETER    FÖRBUNDET I MEDIA    INTRANÄT
(Inloggning intranät: Hem22sida, Hjärn23hälsa)

https://www.demensforbundet.se/forbundskongress-2025/
https://www.demensforbundet.se/intranat/foreningsguiden/flik-6-blanketter-och-listor/
https://www.demensforbundet.se/category/nyheter/
https://www.demensforbundet.se/vart-uppdrag/press/forbundet-i-media/
https://www.demensforbundet.se/intranat/
https://www.arcmember.se

